杨凌示范区教育局

杨凌示范区人力资源和社会保障局
杨管教发〔2020〕114号

关于授予马成刚等24名教师杨凌示范区

教学能手称号的决定

杨陵区教育局，各有关单位：

根据示范区教育局《关于关于启动示范区2020年教学能手遴选工作的通知》(杨管教发〔2020〕39号)精神和《关于进一步规范和完善示范区中小学幼儿园教师骨干体系的通知》（杨管教发〔2017〕11号）精神，我局组织专家，通过审核材料、专家评审等环节，对推荐人员进行了综合评比。依据综合评比结果，经研究，决定授予马成刚等24名教师“杨凌示范区教学能手”称号。

示范区教育局、人力资源和社会保障局号召全区广大教师和教育工作者以教学能手为榜样，爱岗敬业，积极进取；同时，希望被授予教学能手称号的老师戒骄戒躁、再接再厉，不断提升专业技能，坚持教育教学创新，在广大中青年教师中发挥示范引领作用，为我区教育事业做出更大贡献。

附件：2020年杨凌示范区中小学幼儿园教学能手名单
杨凌示范区教育局    杨凌示范区人力资源和社会保障局

                          2020年12月17日

附件：

2020年杨凌示范区中小学幼儿园教学能手名单

	序号
	姓 名
	工作单位
	任教学科学段

	1
	马成刚
	陕西师范大学杨凌实验中学
	高中地理

	2
	韩  娜
	杨陵区高级中学
	高中英语

	3
	王  肖

	高中化学

	4
	何米娜
	西北农林科技大学附属中学
	初中英语

	5
	张梦琦
	陕西师范大学杨凌实验中学
	初中语文

	6
	张  欢
	邰城实验学校
	初中英语

	7
	杨  刚

	初中物理

	8
	李小敏

	初中数学

	9
	李战辉
	高新初级中学
	初中数学

	10
	赵  璟

	初中生物

	11
	赵争奇
	高新小学
	小学体育

	12
	张玉俊

	小学英语

	13
	杨  利

	小学数学

	14
	蒋娟娟
	张家岗小学
	小学语文

	15
	张倩妮
	揉谷中心小学
	小学语文

	16
	宁艳茹

	小学数学

	17
	李俊玲
	杨陵小学
	小学语文

	18
	王晓辉
	五泉镇中心小学
	小学英语

	19
	宋  杰
	西北农林科技大学幼儿园
	幼儿园

	20
	杨  晶

	幼儿园

	21
	李  晶
	杨凌高新幼儿园
	幼儿园

	22
	朱姗姗

	幼儿园

	23
	白  莉
	杨陵区蒋周李幼儿园
	幼儿园

	24
	张  靓
	杨陵区第一幼儿园
	幼儿园

杨凌示范区教育局                       2020年12月17日印发
文件